

广州建筑木方材质鉴定 木方防白蚁测试

产品名称	广州建筑木方材质鉴定 木方防白蚁测试
公司名称	广东省广分质检检测有限公司
价格	.00/个
规格参数	
公司地址	广州市番禺区南村镇新基村新基大道1号金科工业园2栋1层101检测中心
联系电话	020-66624679 13719148859

产品详情

广州建筑木方材质鉴定 木方防白蚁测试

检验报告

Test Report

试样名称 抗白蚁透明防火木制品

Name of products:

型号规格 25 × 25 × 18mm

Type:

委托单位 广分检测院（广州）质检有限公司

Consignor:

检验类别 委托试验

Kind of Test:

检验方法 GB/T 18260-2015

Test Method:

检测结论：室内白蚁测试4周结果表明：

试样（见附图）表面被白蚁严重蛀蚀，截面面积有30%--50%蛀蚀，根据评价标准，严重样品蛀蚀等级为6，说明此板材抗白蚁蛀蚀性能效果一般。

对照样品（见附图），被白蚁蛀蚀严重，截面被蛀蚀面积 50%，5个样品中4个样品蛀蚀等级为4，属于不抗白蚁。

综上所述表明：

测试试样等级为6级，防蚁蛀蚀效果一般。